PROTOCOLO2428/2026-25/02/202617:34

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1552/2026

Indica o serviço de reparo na pavimentação
asfáltica na Avenida Miguel Bucalem, altura
do número 369, no bairro Parque Residencial
Iguatemi.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
reparo na pavimentação asfáltica na Avenida Miguel Bucalem, altura do número 369, no
bairro Parque Residencial Iguatemi.

Solicitamos ao setor competente a execução de serviço de reparo na
pavimentação asfáltica na Avenida Miguel Bucalem, altura do número 369, no bairro Parque
Residencial Iguatemi. A medida se faz necessária devido às condições da via, que vêm
causando transtornos a motoristas e pedestres, além de oferecer riscos à segurança no local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de fevereiro de 2026.

MARCELINHO